

Tweede Nota van Inlichtingen d.d. 26 april 2022

Open House 'Jobcoaching en naar werk trajecten'

Ref. nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 18	“Nee, u dient de invulling aan te tonen door deze te registreren in het registratiesysteem WIZZR.” Maar acht de BAR-organisatie het beschikken over een PSO-certificaat trede 3 een mogelijkheid om (volledig) aan de SROI-verplichting te voldoen? Zo niet; waarom niet?	In de regio Rijnmond is de afspraak dat alle leveranciers registreren in het registratiesysteem WIZZR, dit ter voorkoming van het dubbel opvoeren van werknemers.
2	Inhoud	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 19	“Er zijn echter ook casussen denkbaar waarin dit echter wel het geval is. Hierbij kunt u denken aan terugkoppeling in rapportages waarbij (bijzondere) persoonsgegevens worden gedeeld.” Ook in dat geval is Opdrachtnemer zelf verwerkingsverantwoordelijke voor deze (bijzondere) persoonsgegevens, daar zij ten behoeve van haar eigen doelen (namelijk re-integratie dienstverlening) en eigen autonomie deze persoonsgegevens verwerkt, opslaat en beveiligd en vanuit haar bedrijfsvoering ook eigen bewaartermijnen hanteert. Wij blijven aldus van mening dat een verwerkersovereenkomst niet aan de orde is. Kan de Aanbestedende dienst hier alsnog mee instemmen?	Nee, zie eerder gegeven toelichting in het antwoord op vraag 19 van de 1e nota van inlichtingen d.d. 26-04-2022.
3	Inhoud	Nota van Inlichtingen 1 – Vraag 58	“De social return verplichting wordt inderdaad berekend aan de hand van de daadwerkelijke opdrachtwaarde. In eerste instantie wordt de SROI-verplichting geschat, waarna deze jaarlijks wordt bijgesteld aan de hand van de daadwerkelijke omzet.” Gegadigden wordt echter gevraagd om middels Bijlage 4B bij Aanmelding een Uitvoeringsplan SROI in te dienen. Op dit moment is echter onduidelijk op basis van welk omzetbedrag een plan moet worden opgesteld. Wij stellen voor om het uitwerken en indienen van Bijlage 4B uit te stellen tot aanvang van de overeenkomst, en Gegadigden enkel door aanmelding te laten verklaren aan de SROI-verplichting te (gaan) voldoen. Gaat u hiermee akkoord? Zo niet; dan graag een heldere en eenduidige uitleg wat u van Gegadigden verwacht ten aanzien van het bij Aanmelding in te dienen Uitvoeringsplan SROI, alsmede van welke opdrachtwaarde moet worden uitgegaan voor de uitwerking hiervan.	Nee, u dient op hoofdlijnen aan te geven hoe u invulling denkt te kunnen geven aan de SROI-verplichting. Het is altijd maatwerk en na gunning zal onze SROI-coördinator in overleg treden met de opdrachtnemer.

Opmerking vanuit aanbestedende dienst

Hierbij merkt aanbestedende dienst op dat inschrijvingen via de BERICHTENMODULE van TenderNed moeten worden ingediend en NIET via de digitale kluis!

Vragen naar aanleiding van de reeds gepubliceerde Nota van inlichtingen kunt u te allen tijden stellen, maar doet u dit zo snel mogelijk, via de Berichtenmodule van TenderNed. Inschrijver kan vragen stellen tot uiterlijk 2 mei 2022, 9.00 uur.